（記入例）

第３号様式（第５条関係）

	申請
	　　　　年　　月　　日

	月極駐車場利用許可申請書
	受付
	　　　　第　　　　　号

	㈱薩摩川内市観光物産協会
代表取締役　井龍　大　　様
申請者　住　所　薩摩川内市鳥追町1番１号
氏　名　山田　花　　　　　　印
電　話　0996-12-3456
下記のとおり、月極駐車場の利用を申請します。
記

	駐車場の区分
	川内駅西口駐車場（ 立体・屋外 ）・川内駅西口第２駐車場　　　　※上記３つのうちどれか１つに○をしてください。

	利用期間
	令和 8年 4月 1日から　令和 9年　3月　31日まで

	車名
	社名　車種名

	車両番号
	鹿児島530　さ　11-22

	車両使用者の

住所氏名
	山田　花　申請者と異なる場合は、住所とお名前をご記入ください。

	利用区分
	通勤　・　通学　・　その他（　　　）いずれかに○をしてください。

	通勤・通学先等

の住所
	　社名、学校名、住所などご記入ください。

	利用する公共

交通機関
	鉄道　・　バス　・　その他（　　　）

川内駅西口駐車場（立体・屋外）希望の方のみいずれかに○をしてください。

	備考
	川内駅西口駐車場の利用の場合は添付書類として定期券等の写しを添えて申請すること。

第３号様式（第５条関係）

	申請
	　　　　年　　月　　日

	月極駐車場利用許可申請書
	受付
	　　　　第　　　　　号

	㈱薩摩川内市観光物産協会
代表取締役　井龍　大　　様
申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　印
電　話
下記のとおり、月極駐車場の利用を申請します。
記

	駐車場の区分
	川内駅西口駐車場（立体・屋外）・川内駅西口第２駐車場

	利用期間
	令和　　年　　月　　日から　　令和　　年　　月　　日まで

	車名

	車両番号

	車両使用者の

住所氏名

	利用区分
	通勤　　・　　通学　　・　　その他（　　　　　）

	通勤・通学先等

の住所

	利用する公共

交通機関
	鉄道　　・　　バス　　・　　その他（　　　　　）

	備考
	川内駅西口駐車場の利用の場合は添付書類として定期券等の写しを添えて申請すること。

※必ず連絡が取れる電話番号（自宅、会社、携帯番号）をご記入ください。２箇所の番号を書いてもかまいません。